
DOPRAVNÍ

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11,150 21 Praha 5
IČ:
DIČ:

00066001
CZ00066001

Jednající: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
Číslo smlouvy Objednatele: 2317/00066001/2018

(dále jen „Objednatel") 
na straně jedné 

a

„Společnost DD Praha" 

vedoucí společník:
Doprastav, a.s. 
se sídlem: Drieňová 27, 826 56 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 31333320
DIČ: 2020372497
IČ DPH: SK7120000206
Zapsána v obchodním rejstříku Okresního soudu v Bratislavě I., oddíl Sa, vložka Č.518/B
jejímž jménem jedná: Mgr. Roman Guniš, člen představenstva 

Ing. Peter Milan, člen představenstva
podnikající na území ČR prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční právnické osoby pod 
označením

Doprastav, a.s., organizační složka Praha
se sídlem: K zahradnictví č.ev. 13, Praha 8,182 00
IČO: 49281429
DIČ: CZ49281429
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka č. 8328
jejímž jménem jedná: Mgr. Martin Tutka, vedoucí OS Praha
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: Mgr. Martin Tutka, vedoucí OS Praha
Číslo smlouvy Zhotovitele: 3/0000/DD0/18
(dále jen „vedoucí společník" 

společník:
Doprastav CZ, s.r.o. 
se sídlem: K zahradnictví č.ev. 13, Praha 8,180 00
IČO: 055 61 027
DIČ: CZ05561027
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 265888
jejímž jménem jedná: Mgr. Martin Tutka, jednatel společnosti
Číslo smlouvy Zhotovitele: 121/0000/DD0/18
(dále jen „společník") 
(společně též jako „společníci"



(dále jen „Zhotovitel")
na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též „Smluvní strany" a jednotlivě jako „Smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, § 1758 a § 
1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále 
jen „Dodatek")

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 12.09.2018 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva") na plnění veřejné 
zakázky s názvem „111/33310 SVÉMYSLICE, MOST EV.Č. 33310-4 - Stavební práce" (dále jen 
„Dílo")

2. V souladu s uzavřenou Smlouvou o dílo a článkem 4.1 byl Zhotovitel povinen dokončit a předat 
Dílo Objednateli do 6 měsíců od předání Staveniště Zhotoviteli.

3. Na základě níže uvedených skutečností se Smluvní strany dohodly uzavřít tento Dodatek:

a) Při odhalování základu pilíře P2 strana Zeleneč bylo zjištěno, že umístění a výška 
základu neodpovídá ZDS - základ zasahuje pod nově zrekonstruované dálniční těleso. 
Jako technické řešení bylo osazení zápor do jádrových vývrtů těsně za bet. deskou. Líc 
záporového pažení byl použit jako ztracené bednění pro základ pilířů. Mezi základ a 
zápory byla vložena dilatační a separační vrstva. Toto řešení dodržovalo půdorysné 
umístění a rozměry základu pilíře.

b) Dále byla odhalena betonová roura umístěna na základě pilíře (P2). Tato betonová 
roura je zakreslena ve výkresu původního stavu bez přesného umístění. Roura byla 
odstraněna a obnovena funkce odvodňovacích příkopů.

c) Bylo zjištěno, že navržená pozice hlubinného založení opěr (mikropiloty) koliduje 
s původní pozicí vrtaných pilot (v PD deklarované ražené piloty) založení původního 
mostu. Byla upravena pozice a směr vrtání mikropilot respektující stávající stav.

4. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem a v souladu s článkem čl. 6.6. písm. d) Smlouvy se 
Smluvní strany dohodly na sjednání změny Smlouvy o dílo, jak je uvedeno níže.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se v souladu sčl. 6.6. písm. d) Smlouvy dohodly na prodloužení plnění Díla a to 
do 31.10.2019.

2. Čl. 4.1. Smlouvy věta první se proto mění následujícím způsobem:

Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo dokončit a 
předat Objednateli do 31.10. 2019.

3. Přílohou č. 1 tohoto dodatku je nový Časový plán výstavby - časový harmonogram, který 
nahrazuje přílohu č. 5 Smlouvy.



DOPRAVNÍ

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí
stím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a
Zhotovitel dva (2) stejnopisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

Příloha č. 1 Časový plán výstavby - časový harmonogram

V Říčanech dne V Praze dne
Objednatel: Zhotovitel:/ 

Krajská správa a údržba silnic   
i li, I , . <3oi>   

  
1 f 150 21 Praha 5  

K” > iZX/S./.OOl DIČ: CZOIKKíJXH __________           ____________________________________________

Krajská správa a údržba silnic Středočeského Doprast        
kraje, příspěvková organizace Mgr. Martin Tutka, vedoucí OS Praha, na základě plné
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel moci

_____________        _______
Doprastav CZ, s.r      
Mgr. Martin Tutka, je    el společnosti



jaSinsuiad loimiaioupafcioez >05OWM »eps»IW 'Sul lapílnowqí ez

SIOZ'OT'IE: 1ASZ e 4ZZ«U1^» Msos |o^«o,oa 
;up pp oiq»e*sjAjuaino|p<u<i IA8Z npoonp z 

stare-a • <ai sw M»«s iua;uo>ioa 
ÚI0ZT3T »M<ms iMpiez ?su»0JSdo 

wszesi oplTini'ST ijqopqo jwujt dsai ^vneuiia jA|®a<lau- Á^nejs juajtuaid 
sroz'iT'si •ApwMw’z

(• ~5jiUfU«íH>» Uq*#U}«ý?»i4«w

rCXKÍT*»'řU°uí««GA FMCI^S K* OS«

«artr« U»S9j’a»|O2re^^pi|ai»jd»^a<u»wtt»uw}*^*KÍ?u*c«c^<&^fr»p»^í*ap»w?»Wl^»Mct^iMM>««rr»*X««W  101 OS 5
6102 £"8í * 8X0* IX*9t --trsi FMtpsite pusMtoo SXOOS »

*HJ*^^,J>*í^uwÍwmw’At^í,i5lfrW^*íft8*^>'íWl^H<átB‘ří^tJwJe®o<u®íIPtf<**»*3í|eu“O WOOSt

,;jjua*«Wjl*XMí<n

zs T£ S£ 62 BZ 1Z BZ sz w £Z zz 1? oz 61 8£ z: st ÍT ti SX zt TT Ol G S i. 0 s i- £ Z X
ÍPříJSíS «?wy: áiZ

l MZ od e diz od .aopd juqaASus - u- OIEK 7» WW ’aousAm^s at EEE/UI. ®WS íueaoigcnsw


